
S t r a n i c a  1 3 7               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXI. 20. lipnja  2013. godine  BROJ 5  
 

Na temelju članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/2011.), čl. 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/2001., 60/2001., 129/2005., 
109/2007., 125/2008., 36/2009., 150/2011. i 144/2012.) i članka 26. stavak 1. točka 3. Statuta Grada 
Biograda na Moru („Službeni glasnik grada Biograda na Moru“ broj 5/2009. i 3/2013.), Gradsko vijeće 
Grada Biograda na Moru, na svojoj 37. sjednici održanoj dana 09. travnja 2013. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o ukidanju statusa javnog dobra u op ćoj uporabi 

 
I.  

 Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi – nerazvrstana cesta na nekretnini označenoj kao: 
 

- k. č. br. 3315 povr. 90 m2 upisane u zk. ul. 1831 k. o. Biograd. 
 
Utvrđuje se da se predmetna nekretnina ne koristi kao javno dobro – cesta već predstavlja 
neizgrađeno građevinsko zemljište. 
 

II.  
Zemljišnoknjižni odjel Općinskog suda u Zadru, Stalna služba u Biogradu na Moru te Područni ured za 
katastar, Ispostava Biograd na Moru na temelju ove Odluke izvršit će upis brisanja statusa javnog 
dobra u općoj uporabi – nerazvrstana cesta u posjedovnici (A listu zemljišnoknjižnog uloška) uz 
istodobnu uknjižbu prava vlasništva u korist Grada Biograda na Moru, za cijelo na nekretnini kč. br. 
3315  k. o. Biograd površine 90 m2.  
 

III.  
Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA: 940-01/13-02/03 
URBROJ: 2198/16-02-13-1 
Biograd na Moru, dana 09. travnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRAD NA MORU 
 

Predsjednik Gradskog vije ća 
Tonči Šangulin 

*** 
 
Na temelju članka 35. stavak 1. točka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 18/13.) i 
članka 26. stavak 1. točka 9. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni  glasnik Grada Biograda na 
Moru", broj 5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 17. lipnja 2013. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 



S t r a n i c a  1 3 8               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 

I. 
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru biraju se: 
 
1. Eddie Stamičar, za predsjednika, 
2. Mira Ražnjević, za člana i 
3. Nikola Tomić, za člana.  
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada Biograda 
na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/27 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-2 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

P. O. Predstojnik Ureda državne 
uprave u Zadarskoj županiji 

Predsjedavaju ća: 
Mr. sc. Lena Grbi ć 

 
*** 

 
Na temelju članka 79. stavka 6. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i 

članka 25b. stavka 5. Statuta Grada Biograda na ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 
5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. 
lipnja 2013. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o  po četku mirovanja mandata vije ćnika i po četku obnašanja 

dužnosti zamjenika vije ćnika Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 
 

 
I. 

Dana 17. lipnja 2013. godine počinje mirovanja mandata vijećnika DAMIRA ŠANGULINA iz 
Biograda na Moru, Ante Kovačića 2, zbog osobnih razloga, i s tim danom dužnost vijećnika Gradskog 
vijeća Grada Biograda na Moru počinje obnašati zamjenica vijećnika MIRA RAŽNJEVIĆ iz Biograda 
na Moru, Paška 5, kandidirana za člana Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru na listi 
Socijaldemokratske partije Hrvatske, Hrvatske narodne stranke, Hrvatske socijalno-liberalne stranke i 
Hrvatske stranke zelenih-Eko savez-zeleni. 

 
II. 

 Ova Odluka objavljuje se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/24 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-3 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

P. O. Predstojnik Ureda državne 
uprave u Zadarskoj županiji 

Predsjedavaju ća: 
Mr. sc. Lena Grbi ć 

 



S t r a n i c a  1 3 9               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

*** 
 

Na temelju članka 79. stavka 6. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i 
članka 25b. stavka 5. Statuta Grada Biograda na ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 
5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. 
lipnja 2013. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o po četku mirovanja mandata vije ćnika i po četku obnašanja 

dužnosti zamjenika vije ćnika Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 
 

 
I. 

Dana 17. lipnja 2013. godine počinje mirovanja mandata vijećnika NIVES JELIČIĆ iz Biograda 
na Moru, zbog osobnih razloga, i s tim danom dužnost vijećnika Gradskog vijeća Grada Biograda na 
Moru počinje obnašati zamjenik vijećnika ANTE LUKAČIĆ iz Biograda na Moru, kandidiran za člana 
Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru na listi Hrvatske demokratske zajednice. 
 

II. 
 Ova Odluka objavljuje se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/25 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-3 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

P. O. Predstojnik Ureda državne 
uprave u Zadarskoj županiji 

Predsjedavaju ća: 
Mr. sc. Lena Grbi ć 

 
*** 

 
Na temelju članka 79. stavka 6. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i 

članka 25b. stavka 5. Statuta Grada Biograda na ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 
5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. 
lipnja 2013. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o  po četku mirovanja mandata vije ćnika i po četku obnašanja 

dužnosti zamjenika vije ćnika Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 
 

 
I. 

Dana 17. lipnja 2013. godine počinje mirovanja mandata vijećnika SUZANE TOLIĆ iz 
Biograda na Moru, zbog osobnih razloga, i s tim danom dužnost vijećnika Gradskog vijeća Grada 
Biograda na Moru počinje obnašati zamjenica vijećnika ANTONIA RADAS iz Biograda na Moru, 
kandidirana za člana Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru na listi Hrvatske demokratske 
zajednice. 
 

II. 
 Ova Odluka objavljuje se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/26 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-3 



S t r a n i c a  1 4 0               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

P. O. Predstojnik Ureda državne 
uprave u Zadarskoj županiji 

Predsjedavaju ća: 
Mr. sc. Lena Grbi ć 

 
*** 

 
Na temelju članka 79. stavka 6. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i 

članka 25b. stavka 5. Statuta Grada Biograda na ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 
5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. 
lipnja 2013. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o  po četku mirovanja mandata vije ćnika i po četku obnašanja 

dužnosti zamjenika vije ćnika Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 
 

 
I. 

Dana 17. lipnja 2013. godine počinje mirovanja mandata vijećnika IVANA BIRKIĆA iz 
Biograda na Moru, Vukovarska 4, zbog osobnih razloga, i s tim danom dužnost vijećnika Gradskog 
vijeća Grada Biograda na Moru počinje obnašati zamjenica vijećnika SLAVICA JELIČIĆ iz Biograda 
na Moru, Andrije Hebranga 8, kandidirana za člana Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru na listi 
Socijaldemokratske partije Hrvatske, Hrvatske narodne stranke, Hrvatske socijalno-liberalne stranke i 
Hrvatske stranke zelenih-Eko savez-zeleni. 

 
II. 

 Ova Odluka objavljuje se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/28 
URBROJ: 2198/16-02-13-3 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

P. O. Predstojnik Ureda državne 
uprave u Zadarskoj županiji 

Predsjedavaju ća: 
Mr. sc. Lena Grbi ć 

 
*** 

 
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik 

Grada Biograda na Moru", broj 5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. lipnja 2013. godine, donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihva ćanju Izvješ ća Mandatne komisije u svezi s objavljenim 

konačnim rezultatima nakon provedenih redovitih izbora z a izbor  
članova Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 

 
 

1. Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru u svezi s 
objavljenim konačnim rezultatima nakon provedenih redovitih izbora za izbor članova Gradskog vijeća 
Grada Biograda na Moru 19. svibnja 2013. godine. 

 



S t r a n i c a  1 4 1               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 

 

KLASA: 013-03/13-01/28 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-3 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
P. O. Predstojnik Ureda državne 

uprave u Zadarskoj županiji 
Predsjedavaju ća: 
Mr. sc. Lena Grbi ć 

 
*** 

 
Na temelju članka 39. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.) i članka 2. stavak 2. Poslovnika Gradskog  vijeća Grada Biograda na 
("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 6/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na 
Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. lipnja 2013. godine, donijelo je  
 

Z  A K LJ U Č A K 
o utvr đivanju člana Gradskog vije ća koji će predsjedavati  

sjednicom do izbora predsjednika 
 
 

1. Melanija Ražov Radas, dr. med. iz Biograda na Moru, utvrđuje se za prvu izabranu članicu 
Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru. 
  

2.  Vijećnica iz točke 1. ovog Zaključka predsjedati će ovoj konstituirajućoj sjednici do izbora 
predsjednika Vijeća.  
 
 
KLASA: 013-03/13-01/29 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-01 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

P. O. Predstojnik Ureda državne 
uprave u Zadarskoj županiji 

Predsjedavaju ća: 
Mr. sc. Lena Grbi ć 

 
*** 

 
Na temelju članka 35. stavak 1. točka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 
i 18/13.)  i članka 26. stavak 1. točka 9. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni  glasnik Grada 
Biograda na Moru", broj 5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 
konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. lipnja 2013. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 
 
 
I. 

U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru biraju se: 
 



S t r a n i c a  1 4 2               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

1. Toni Bogdanić, za predsjednika, 
2. Šime Mršić, za člana, 
3. Sanja Delin, dr. med, za člana,  
4. Marica Mrkić, za člana, te  
5. Slavica Jeličić, za člana. 

 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenom glasniku Grada 

Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/30 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-02 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjedavaju ća Gradskog vije ća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

*** 
 
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 18/13.)  i 
članka 27. stavak 1. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni  glasnik Grada Biograda na Moru", 
broj 5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 17. lipnja 2013. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izboru predsjednice Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 

 
 
I. 

Melanija Ražov Radas, dr. med. iz Biograda na Moru, bira se za predsjednicu Gradskog vijeća 
Grada Biograda na Moru. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada 

Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/31 
UR.BROJ: 2198/16-02-13-02 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjedavaju ća Gradskog vije ća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

*** 
 

Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 18/13.)  i 
članka 27. stavak 1. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni  glasnik Grada Biograda na Moru", 
broj 5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 17. lipnja 2013. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 

 
 
I. 



S t r a n i c a  1 4 3               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 Šime Mršić iz Biograda na Moru, bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Biograda 
na Moru. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/32 
URBROJ: 2198/16-02-13-2 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
Predsjednica Gradskog vije ća: 

Melanija Ražov Radas, dr. med. 
*** 

 
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 18/13.)  i 
članka 27. stavak 1. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni  glasnik Grada Biograda na Moru", 
broj 5/09. i 3/13.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 17. lipnja 2013. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednice Gradskog vije ća Grada Biograda na Moru 

 
 
I. 

Slavica Jeličić iz Biograda na Moru, bira se za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada 
Biograda na Moru. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada 

Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/34 
URBROJ: 2198/16-02-13-2 
Biograd na Moru, 17. lipnja 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 

Predsjednica Gradskog vije ća: 
Melanija Ražov Radas, dr. med. 

*** 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 33/2001., 60/2001.- vjerodostojno tumačenje, 129/2005., 109/2007., 125/2008., 36/2009., 
150/2011. i 144/2012.), članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobru („Narodne novine“, br. 36/2004. i 63/2008.)  i čl. 35. st. 2. Statuta grada Biograda 
na Moru ("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 5/2009 i 3/2013.), gradonačelnik Grada 
Biograda na Moru dana 17. travnja 2013. godine, d o n o s i  
 

O D L U K U 
o dopunama Plana upravljanja pomorskim dobrom 

na podru čju Grada Biograda na Moru za 2013. godinu 
 
I. 

U Planu upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 2013. godinu, 
KLASA: 342-01/12-01/09, URBROJ: 2198/16-01-12-1 od 18. listopada 2012. godine („Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru“, broj 8/2012., 1/2013. i 3/2013.), dopunjuje se članak IV. stavak 3. 



S t r a n i c a  1 4 4               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

(djelatnosti iz priloga 1B Uredbe - za obavljanje djelatnosti na području morske obale, unutrašnjih 
morskih voda i teritorijalnog mora Republike Hrvatske), pododlomak „Komercijalno – rekreacijski 
sadržaji“ u dijelu kojim se uređuje navedena djelatnost na PLAŽI DRAŽICA u točki 1. koja glasi: 
  
„     Jumping     lok .br. 1 d.č.k.br. 3217/2   1“ 
 

na način da ista sada ispravno glasi: 
 
„     Jumping     lok .br. 1 d.č.k.br. 3217/2   1 
       d.č.k.br. 3200/1   1“ 
 
* Mikrolokacija određena ovim Izmjenama i dopunama Plana označena je na geodetskoj podlozi koja 
čini sastavnicu izmjene. 

II. 
U svemu ostalom Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 2013. 
godinu, KLASA: 342-01/12-01/09, URBROJ: 2198/16-01-12-5 od 18. listopada 2012. godine 
("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 5/2009 i 3/2013.) ostaje neizmjenjen.  
 

III. 
Odluka o dopunama Plana upravaljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 
2013. godinu objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA: 342-01/12-01/09 
URBROJ: 2198/16-01-13-9 
Biograd na Moru, 17. travnja 2013. godine  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradona čelnik 
Ivan Knez, dipl. ing. agr.  

*** 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 33/2001., 60/2001.- vjerodostojno tumačenje, 129/2005., 109/2007., 125/2008., 36/2009., 
150/2011. i 144/2012.), članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobu („Narodne novine“, br. 36/2004. i 63/2008.)  i čl. 35. st. 2. Statuta grada Biograda na 
Moru ("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 5/2009 i 3/2013.), gradonačelnik Grada 
Biograda na Moru dana 17. travnja 2013. godine, d o n o s i  
 

O D L U K U 
o dopunama Plana upravljanja pomorskim dobrom 

na podru čju Grada Biograda na Moru za 2013. godinu 
 
I.  

U Planu upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 2013. godinu, 
KLASA: 342-01/12-01/09, URBROJ: 2198/16-01-12-1 od 18. listopada 2012. godine („Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru“, broj 8/2012., 1/2013. i 3/2013.), dopunjuje se članak IV. stavak 3. 
(djelatnosti iz priloga 1B Uredbe - za obavljanje djelatnosti na području morske obale, unutrašnjih 
morskih voda i teritorijalnog mora Republike Hrvatske), pododlomak „Ugostiteljstvo i trgovina“ u dijelu 
kojim se uređuje navedena djelatnost na PLAŽI DRAŽICA u točki 2. koja glasi: 
  
„     Pružanje usluga masaže  lok .br. 2 d.č.k.br. 3200   2“ 
 

na način da ista sada ispravno glasi: 
 
„     Pružanje usluga masaže  lok .br. 2 d.č.k.br. 3200   3“. 
 
 



S t r a n i c a  1 4 5               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

* Mikrolokacija određena ovim Izmjenama i dopunama Plana označena je na geodetskoj podlozi koja 
čini sastavnicu izmjene. 

II.  
U svemu ostalom Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 2013. 
godinu, KLASA: 342-01/12-01/09, URBROJ: 2198/16-01-12-5 od 18. listopada 2012. godine 
("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 5/2009 i 3/2013.) ostaje neizmjenjen.  
 

III.  
Odluka o dopunama Plana upravaljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 
2013. godinu objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA: 342-01/12-01/09 
URBROJ: 2198/16-01-13-11 
Biograd na Moru, 26. travnja 2013. godine  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradona čelnik 
Ivan Knez, dipl. ing. agr.  

*** 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br. 33/2001., 60/2001.- vjerodostojno tumačenje, 129/2005., 109/2007., 125/2008., 36/2009., 
150/2011. i 144/2012.), članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobu („Narodne novine“, br. 36/2004. i 63/2008.)  i čl. 35. st. 2. Statuta grada Biograda na 
Moru ("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 5/2009 i 3/2013.), gradonačelnik Grada 
Biograda na Moru dana 28. svibnja 2013. godine, d o n o s i  
 

O D L U K U 
o dopunama Plana upravljanja pomorskim dobrom 

na podru čju Grada Biograda na Moru za 2013. godinu 
 
I.  

U Planu upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 2013. godinu, 
KLASA: 342-01/12-01/09, URBROJ: 2198/16-01-12-1 od 18. listopada 2012. godine („Službeni glasnik 
Grada Biograda na Moru“, broj 8/2012., 1/2013. i 3/2013.), dopunjuje se: članak IV. stavak 3. 
(djelatnosti iz priloga 1B Uredbe - za obavljanje djelatnosti na području morske obale, unutrašnjih 
morskih voda i teritorijalnog mora Republike Hrvatske), pododlomak „Ugostiteljstvo i trgovina“ u dijelu 
kojim se uređuje navedena djelatnost na: 
 
A) PLAŽI BOŠANA u točki 1. koja glasi: 
  
„     Ambulantna prodaja (kukuruz,  lok .br. 1 d.č.k.br. 3795   6“ 
       kokice, pala činke, pommes frites, 
       forneti i sl.) 

na način da ista sada glasi: 
 
„     Ambulantna prodaja (kukuruz,  lok .br. 1 d.č.k.br. 3795   7“ 
       kokice, pala činke, pommes frites, 
       forneti i sl.) 
 
B) PLAŽI DRAŽICA u točki 1. koja glasi: 
  
„     Ambulantna prodaja (kukuruz,  lok .br. 1 d.č.k.br. 3200   7“ 
       kokice, pala činke, pommes frites, 
       forneti i sl.) 

na način da ista sada glasi: 
 
„     Ambulantna prodaja (kukuruz,  lok .br. 1 d.č.k.br. 3200   8“ 



S t r a n i c a  1 4 6               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

       kokice, pala činke, pommes frites, 
       forneti i sl.) 
 
 
* Mikrolokacija određena ovim Izmjenama i dopunama Plana označena je na geodetskoj podlozi koja 
čini sastavnicu izmjene. 
 

II.  
U svemu ostalom Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 2013. 
godinu, KLASA: 342-01/12-01/09, URBROJ: 2198/16-01-12-5 od 18. listopada 2012. godine 
("Službeni glasnik grada Biograda na Moru", broj 5/2009 i 3/2013.) ostaje neizmjenjen.  
 

III.  
Odluka o dopunama Plana upravaljanja pomorskim dobrom na području Grada Biograda na Moru za 
2013. godinu objavit će se u „Službenom glasniku Grada Biograda na Moru“. 
 
 
KLASA: 342-01/12-01/09 
URBROJ: 2198/16-01-13-13 
Biograd na Moru, 28. svibnja 2013. godine  
 

GRAD BIOGRAD NA MORU 
 

Gradona čelnik 
Ivan Knez, dipl. ing. agr.  

*** 
 

Na temelju članka 13. Pravila Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru ("Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru", broj 2/06.), Vijeće I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru, na 
konstituirajućoj sjednici održanoj  19. lipnja 20013. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva Vije ća I. Mjesnog odbora Grada 

Biograda na Moru - Poluotok i Centar 
 
 
I. 

 U Mandatno povjerenstvo Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - Poluotok i 
Centar biraju se: 

1. Marko Čirjak,  za predsjednika 
2. Krešimir Lukačić, za člana  
3. Frane Jelić, za člana. 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/38 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE I. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 
- POLUOTOK I CENTAR 

 
Predsjedavaju ći Vijeća: 

Gradona čelnik 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

*** 
 



S t r a n i c a  1 4 7               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Na temelju članka 13. Pravila Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru ("Službeni 
glasnik Grada Biograda na Moru", broj 2/06.), Vijeće I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - 
Poluotok i Centar, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o  po četku mirovanja mandata člana Vije ća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - 

Poluotok i Centar i  po četku obnašanja dužnosti zamjenika člana 
 
 
I. 

Dana 19. lipnja 2013. godine počinje mirovanja mandata člana Vijeća I. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru - Poluotok i Centar IVANA ČUPIĆ  iz Biograda na Moru, zbog osobnih 
razloga, i s tim danom dužnost člana Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru počinje 
obnašati zamjenik člana Vijeća I. Mjesnog odbora FRANE JELIĆ iz Biograda na Moru, kandidiran za 
člana Vijeća I. Mjesnog odbora na listi Hrvatske demokratske zajednice. 
 

II. 
 Ova Odluka objavljuje se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/36 
UR.BROJ: 2198/16-01-13-4 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 

 
VIJEĆE I. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 

- POLUOTOK I CENTAR 
 
                      

Predsjedavaju ći Vijeća: 
Gradona čelnik 

Ivan Knez, dipl. ing. agr. 
*** 

 
Na temelju članka 13. Pravila Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru ("Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru", broj 2/06.), Vijeće I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - 
Poluotok i Centar, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o po četku mirovanja mandata člana i po četku obnašanja dužnosti  
zamjenika člana Vije ća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru 

 
I. 

Dana 19. lipnja 2013. godine počinje mirovanja mandata člana Vijeća I. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru NIVES JELIČIĆ iz Biograda na Moru, Kralja Petra Svačića 3, zbog osobnih 
razloga, i s tim danom dužnost člana Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru počinje 
obnašati zamjenik vijećnika MARKO ČIRJAK iz Biograda na Moru, Trg kralja Tomislava 4, kandidiran 
za člana Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru na listi Hrvatske demokratske zajednice. 
 

II. 
 Ova Odluka objavljuje se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/37 
UR.BROJ: 2198/16-01-13-4 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

 
VIJEĆE I. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 

- POLUOTOK I CENTAR 
 

Predsjedavaju ći Vijeća: 
Gradona čelnik 



S t r a n i c a  1 4 8               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Ivan Knez, dipl. ing. agr. 
*** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izboru predsjednice Vije ća I. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - POLUOTOK i CENTAR 

 
I. 

Gabriela Pribilović iz Biograda na Moru, bira se za predsjednicu Vijeća I. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru - Poluotok i Centar. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/39 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE I. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU - 
POLUOTOK I CENTAR 

      
Predsjedavaju ći Vijeća: 

Marko Čirjak 
*** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru, na konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Vije ća I. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - POLUOTOK i CENTAR 

 
I. 

Krešimir Lukačić iz Biograda na Moru, bira se za potpredsjednika Vijeća I. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru - Poluotok i Centar. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/40 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE I. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 
POLUOTOK I CENTAR 

 
Predsjednica Vije ća: 

Gabriela Pribilovi ć 
*** 

 



S t r a n i c a  1 4 9               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Na temelju članka 13. Pravila Vijeća II. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru KLASA:026-
01/05-01/02, URBROJ:2198/16-06-1 od 05. listopada 2005. godine, Vijeće II. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva Vije ća II. Mjesnog odbora 

 Grada Biograda na Moru RUST, METERIZE, TU ČE, GRANDA i KUMENAT 
 
 
I. 

 U Mandatno povjerenstvo Vijeća II. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - RUST, 
METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT biraju se: 

1. Ivica Kapitanović, za predsjednika, 
2. Mario Deur,  za člana, 
3. Mladen Bašić, za člana. 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/41 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 
 

VIJEĆE II. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 
RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT 

 
Gradona čelnik 

Ivan Knez, dipl. ing. agr.  
*** 

 
Na temelju članka 13. Pravila Vijeća II. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru KLASA:026-

01/05-01/02, UR.BROJ:2198/16-06-1 od 05. listopada 2005. godine, Vijeće II. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - Rust, Meterize, Tuče, Granda i Kumenat, na konstituirajućoj sjednici, održanoj 19. 
lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o po četku mirovanja mandata člana i po četku obnašanja dužnosti  
zamjenika člana Vije ća II. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru 

 
 
I. 

Dana 19. lipnja 2013. godine počinje mirovanja mandata člana Vijeća II. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru - RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT, MELANIJI RAŽOV 
RADAS iz Biograda na Moru, zbog osobnih razloga, i s tim danom dužnost člana Vijeća II. Mjesnog 
odbora Grada Biograda na Moru počinje obnašati zamjenik člana MLADEN BAŠIĆ iz Biograda na 
Moru, kandidiran na listi Hrvatske demokratske zajednice. 
 

II. 
 Ova Odluka objavljuje se u "Službenom glasniku Grada Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-02/35 
UR.BROJ: 2198/16-01-13-4 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE II. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 
- RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA I KUMENAT 

 



S t r a n i c a  1 5 0               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Gradona čelnik 
Ivan Knez, dipl. ing. agr. 

*** 
 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće II. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - Rust, Meterize Tuče, 
Granda i Kumenat, na konstituirajućoj sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izboru predsjednika Vije ća II. Mjesnog odbora - 
RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT 

 
I. 

Antonio Mitrović iz Biograda na Moru, bira se za predsjednika Vijeća II. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/42 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE II. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU - 
RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT 

 
Predsjedavaju ći Vijeća: 

Mladen Baši ć 
*** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće II. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru, na konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika Vije ća II. Mjesnog odbora Grada 

Biograda na Moru - RUST, METERIZE, TU ČE, GRANDA i KUMENAT 
 
 
I. 

Ivica Kapitanović iz Biograda na Moru, bira se za potpredsjednika Vijeća II. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru - RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/43 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE II. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU - 
RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT 

 
Predsjednik Vije ća: 

Antonio Mitrovi ć 



S t r a n i c a  1 5 1               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

*** 
 

Na temelju članka 13. Pravila III. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru KLASA:026-01/05-
01/05, URBROJ:2198/16-06-1 od 09. prosinca 2005. godine, Vijeće III. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru, na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva Vije ća III.  

Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - Jaz,  Vrulj ine,   
Kožina  i  Bošana   

 
 
I. 

 U Mandatno povjerenstvo Vijeća III. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - Jaz Vruljine, 
Kožina i Bošana  biraju se: 

1. Mario Tolić, za predsjednika 
2. Ljubomir Ivanović, za člana  
3. Anka Merdić, za člana. 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
KLASA:013-03/13-01/44 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE III. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 
JAZ, VRULJINE, KOŽINA i BOŠANA 

 
Gradona čelnik 

Ivan Knez, dipl. ing. agr.  
*** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće III. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - Jaz, Vruljine, Kožina i 
Bošana, na konstituirajućoj sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izboru predsjednika Vije ća III. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru -  Jaz, Vruljine, Kožina i Bošana 

 
 
I. 

Ivan Mrkić iz Biograda na Moru, bira se za predsjednika Vijeća III. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - Jaz, Vruljine, Kožina i Bošana. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/45 
UR.BROJ:2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE III. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 
- JAZ, VRULJINE,  KOŽINA  i  BOŠANA 

Predsjedavaju ći Vijeća: 
Ivan Mrki ć 

*** 



S t r a n i c a  1 5 2               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće III. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru, na konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Vije ća III. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - Jaz, Vruljine, Kožina  i  Bošana  

 
 

I. 
Mario Tolić iz Biograda na Moru, bira se za potpredsjednika Vijeća III. Mjesnog odbora Grada 

Biograda na Moru - Jaz, Vruljine, Kožina  i  Bošana.  
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/46 
UR.BROJ: 2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE III. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU - 
JAZ, VRULJINE KOŽINA I BOŠANA 

                    
Predsjednik Vije ća: 

Ivan Mrki ć 
*** 

 
Na temelju članka 13. Pravila IV. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru za predio Kosa 

Istok, Kosa Zapad i Jankolovica KLASA:026-01/05-01/03, URBROJ: 2198/16-02-06-2 od 01. prosinca 
2006. godine, Vijeće IV. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru, na konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva 

Vijeća IV. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru 
 

 
I. 

 U Mandatno povjerenstvo Vijeća IV. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - Kosa Istok, 
Kosa Zapad i Jankolovica  biraju se: 

1. Nikola Mikulić, za predsjednika 
2. Josipa Birkić, za člana  
3. Kristina Strmota, za člana. 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/47 
UR.BROJ: 2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 
 

VIJEĆE IV. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 
- KOSA ISTOK, KOSA ZAPAD I JANKOLOVICA 

      
Gradona čelnik: 



S t r a n i c a  1 5 3               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Ivan Knez, dipl. ing. agr.  
*** 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 

Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće IV. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru -Kosa Istok, Kosa 
Zapad i Jankolovica., na konstituirajućoj sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o izboru predsjednika Vije ća IV. Mjesnog odbora Grada  
Biograda na Moru - Kosa Istok, Kosa Zapad i Jankolo vica    

 
 
I. 

Josip Šarić iz Biograda na Moru, bira se za predsjednika Vijeća IV. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - Kosa Istok, Kosa Zapad i Jankolovica.  
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
 
KLASA: 013-03/13-01/48 
UR.BROJ: 2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 

 
VIJEĆE IV. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU 

KOSA ISTOK, KOSA ZAPAD I JANKOLOVICA 
 

Predsjedavaju ća Vijeća: 
Mirjana Marinovi ć 

*** 
 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na 
Moru", broj 5/09. i 3/13.), Vijeće IV. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru, na konstituirajućoj 
sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine, donosi 

 
O D L U K  U 

o izboru potpredsjednice Vije ća IV. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - Kosa Istok, Kosa Zapad i Jankolo vica    

 
 

I. 
Mirjana Marinović iz Biograda na Moru, bira se za potpredsjednicu Vijeća IV. Mjesnog odbora 

Grada Biograda na Moru - Kosa Istok, Kosa Zapad i Jankolovica    
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru". 
 
KLASA: 013-03/13-01/49 
URBROJ: 2198/16-01-13-2 
Biograd na Moru, 19. lipnja 2013. godine 
 

VIJEĆE IV. MJESNOG ODBORA GRADA BIOGRADA NA MORU - 
KOSA ISTOK, KOSA ZAPAD I JANKOLOVICA 

 
Predsjednik Vije ća: 

Josip Šari ć 
*** 

 



S t r a n i c a  1 5 4               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Rbr. Naziv akta S A D R Ž A J Stranica  

AKTI GRADSKOG VIJE ĆA 

63 ODLUKA o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 137 

64 ODLUKA o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 
Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru 

137 

65 ODLUKA 
o početku mirovanja mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Biograda na Moru 

138 

66 ODLUKA 
o početku mirovanja mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Biograda na Moru 

139 

67 ODLUKA 
o  početku mirovanja mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Biograda na Moru 

139 

68 ODLUKA 
o  početku mirovanja mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Biograda na Moru 

140 

69 ZAKLJU ČAK 

o prihvaćanju Izvješća Mandatne komisije u svezi s 
objavljenim konačnim rezultatima nakon provedenih 
redovitih izbora za izbor članova Gradskog vijeća Grada 
Biograda na Moru 

140 

70 ZAKLJU ČAK o utvrđivanju člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati  
sjednicom do izbora predsjednika 

141 

71 ODLUKA o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i 
imenovanja Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru 

141 

72 ODLUKA o izboru predsjednice Gradskog vijeća Grada Biograda na 
Moru 

142 

73 ODLUKA o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Biograda 
na Moru 

142 

74 ODLUKA o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća Grada Biograda 
na Moru 

143 

AKTI GRADONAČELNIKA 

75 ODLUKA o dopunama Plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Grada Biograda na Moru za 2013. godinu 

143 

76 ODLUKA o dopunama Plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Grada Biograda na Moru za 2013. godinu 

144 

77 ODLUKA o dopunama Plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Grada Biograda na Moru za 2013. godinu 

145 

OSTALI AKTI ZA OBJAVU  

78 ODLUKA 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva 
Vijeća I. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - 
Poluotok i Centar 

146 



S t r a n i c a  1 5 5               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

79 ODLUKA 
o  početku mirovanja mandata člana Vijeća I. Mjesnog 
odbora Grada Biograda na Moru - Poluotok i Centar i  
početku obnašanja dužnosti zamjenika člana 

147 

80 ODLUKA 
o početku mirovanja mandata člana i početku obnašanja 
dužnosti zamjenika člana Vijeća I. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru 

147 

81 ODLUKA o izboru predsjednice Vijeća I. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - POLUOTOK i CENTAR 

148 

82 ODLUKA o izboru potpredsjednika Vijeća I. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - POLUOTOK i CENTAR 

148 

83 ODLUKA 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva 
Vijeća II. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru 
RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT 

149 

84 ODLUKA 
o početku mirovanja mandata člana i početku obnašanja 
dužnosti zamjenika člana Vijeća II. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru 

149 

85 ODLUKA o izboru predsjednika Vijeća II. Mjesnog odbora -RUST, 
METERIZE, TUČE, GRANDA i KUMENAT 

150 

86 ODLUKA 
o izboru potpredsjednika Vijeća II. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - RUST, METERIZE, TUČE, GRANDA 
i KUMENAT 

150 

87 ODLUKA 
o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva 
Vijeća III. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru - Jaz,  
Vruljine, Kožina  i  Bošana 

151 

88 ODLUKA o izboru predsjednika Vijeća III. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - Jaz, Vruljine, Kožina i Bošana 

151 

89 ODLUKA o izboru potpredsjednika Vijeća III. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru - Jaz, Vruljine, Kožina  i  Bošana 

152 

90 ODLUKA o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva 
Vijeća IV. Mjesnog odbora Grada Biograda na Moru 

152 

91 ODLUKA o izboru predsjednika Vijeća IV. Mjesnog odbora Grada 
Biograda na Moru - Kosa Istok, Kosa Zapad i Jankolovica 

153 

92 ODLUKA 
o izboru potpredsjednice Vijeća IV. Mjesnog odbora 
Grada Biograda na Moru - Kosa Istok, Kosa Zapad i 
Jankolovica 

153 

S A D R Ž A J 154 



S t r a n i c a  1 5 6               «SLUŽBENI GLASNIK» 5/2013                            

 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"Službeni glasnik Grada Biograda na Moru" -  Službeno glasilo Grada Biograda na Moru  
Izdavač: Grad Biograd na Moru 

 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL: PROČELNICA v. d. – Suzana Horvat Kolanović, dipl. iur. 
„Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“ izradio: Davor Ivanović, dipl. ing. građ. 

 
Trg kralja Tomislava 5, 23210 Biograd na Moru 

Telefon: 023/383-150; 023/383-003; Fax: 023/383-377; E-pošta: info@biogradnamoru.hr 

 


